АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НЮХЧЕНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25  ноября  2019  года                                                                          №  34

д. Занюхча

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  муниципального  образования  «Нюхченское»  от  23.05.2018 г.  №  23
«Об  утверждении  административного  регламента  исполнения  администрацией  муниципального  образования  «Нюхченское  муниципальной  функции  по  осуществлению  муниципального
контроля  за  соблюдением  правил  благоустройства
территории  муниципального  образования  «Нюхченское»
(в  редакции  постановления  от  05.11.2019 г.  №  30)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правового акта,  администрация  МО  «Нюхченское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации  МО  «Нюхченское»  от 23.05.2018 № 23   «Об утверждении административного  регламента  исполнения  администрацией  муниципального  образования  «Нюхченское»  муниципальной  функции  по  осуществлению  муниципального  контроля  за  соблюдением  правил  благоустройства  территории  муниципального  образования  «Нюхченское»  (в  редакции  постановления  от  05.11.2019 г.  №  30) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: “Об утверждении Административного  регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Нюхченское».
1.2.  Пункт  1  постановления  изложить  в  следующей  редакции:
«1. Утвердить прилагаемый административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Нюхченское».
1.3. Наименование Административного  регламента   изложить в следующей редакции: «Административный  регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Нюхченское».
1.4.  Пункт  1  Административного  регламента  изложить  в  следующей  редакции:
«1. Административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Нюхченское» (далее – муниципальный контроль) определяет сроки и последовательность административных процедур администрации при осуществлении полномочий по муниципальному контролю за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Нюхченское».
1.5.  В  пунктах  2,  5,  6,  7,  8  Административного  регламента    слова  «муниципальная функция»  заменить  словами  «муниципальный  контроль»  в соответствующем падеже.

2. Опубликовать постановление  в Информационном  бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования		                                 Исакова Л.М.